Собрание депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение» ________________________________________________________________            425079,Россия, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Черное Озеро, д. 3, тел., 6-81-44
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

           от     29  декабря  2012 года                                                                                                №  15
О  назначении публичных слушаний

по  рассмотрению правил землепользования и застройки муниципального образования « Черноозерское  сельское  поселение» Республики Марий Эл
В соответствии со ст.24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения  Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское  сельское поселение» от  26. 12.2005 г.   № 13 «О положении о публичных слушаний в МО «Черноозерское сельское поселение», Устава муниципального образования «Черноозерское  сельское поселение»

1.  Обнародовать в установленных  местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу WWW. admzven.ru  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».

2.
      Назначить публичные слушания по рассмотрению Правил землепользования и застройки  Черноозерского  сельского поселения и провести их  в следующих населенных пунктах:

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	д. Долгая  Старица
	26 января
	13.30 час.
	д. Долгая Старица,

ул.Старицская,

у дома   № 2

	п. Черное Озеро
	30  января
	11.00 час.
	В здании администрации,

п. Черное Озеро,

Ул. Черноозерская, 3

	п. Маркитан

	30  января
	11.00 час.
	В здании администрации,

п. Черное Озеро,

Ул. Черноозерская, 3

 3.  Назначить ответственным  за проведение публичных слушаний  Малинову С.В., ведущего специалиста  администрации Черноозерского  сельского поселения.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Черноозерское  сельское поселение»

          Л.И.Николаева